prodlouženi termínu dokončeni realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele
(např. odmnuii terminu zahájeni. Jinančni zDoje v průběhu reulimce apod. ).

2. Rozpis ceny v KČ:

> Cena bez DPH: 823 950,00- KČ
(slovy osmsetdvacettřitisicdevčbe[padesát korun českých)

> DPH 21 %: 173 029,50.- Kč
(slovy stosedmdesáttřitisicdvacetdevět korun českých a padesát haléřů)

> celková cena vC. DPH: 996 979.50.- KČ
(slovy devětsetdevadesátšesuisicdevětsetsedmdesátdevět korun českých a padesát
haléřů)

3. Cenu díla dle odst. l toho[o článku bude možné
v důsledku změny právních předpisů. V případě,